
UCHWAŁA NR XLVII/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Płoty, położonej w obrębie 0002 m. Płoty przy ul.Klonowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały nr XLIII/332/2021 Rady 
Miejskiej w Płotach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Płoty (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5786)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Płoty, położonej w obrębie 0002 m.Płoty przy ul. Klonowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków, jako działka nr 14/11 o pow. 0,0020 ha z przeznaczeniem na poprawienie 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. dz. nr 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21E8C12-7DB8-48A3-8099-03E5DD3F6DB0. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21E8C12-7DB8-48A3-8099-03E5DD3F6DB0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Płoty, położonej w obrębie 0002 m. Płoty przy ul. 
Klonowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 14/11 o pow. 0,0020 ha 
z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 
26 o pow. 0,0933 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym stanowiącym własność osób fizycznych. 
Działka będąca przedmiotem zbycia jest w całości zagospodarowana, stanowi gospodarczą całość 
z nieruchomością sąsiednią, jest ogrodzona i znajduje się na niej wejście na posesje. Strona 
zainteresowana nabyciem złożyła stosowny wniosek o nabycie nieruchomości. 

W przedstawionym stanie rzezcy podjecie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21E8C12-7DB8-48A3-8099-03E5DD3F6DB0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

